



FJ DE SOUSA JUNIOR
CNPJ: 06.199.808/0001-26
CGF:06.695.832-6
FONE: (88) 3613.2723
RUA OTHON DE ALENCAR-3809
BAIRRO: CENTRO CEP:62040-800
BANCO BRASIL AGENCIA: 4272-2 CONTA: 5910-2
EMAIL: GCPNEUS.4@HOTMAIL.COM



À
Prefeitura Municipal de Massapê PREGÃO N° PP.2017.02.24.01.ADM
Comissão Permanente de Licitação
Massapê

Prezados Senhores,
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° PP.2017.02.24.01.DM, cujo: OBJETO aquisição de pneus, destinados aos veículos vinculados as Unidades Administrativas do Município de Massapê.

PROPOSTA ADEQUADA

lote 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.1	pneu 1000/20 nacional comum 14 lonas	UND	88	pirelli	R\$ 1.590,00	R\$ 139.920,00
1.2	pneu 275/80/22.5 nacional radial 16 lonas	UND	60	firestone	R\$ 1.860,00	R\$ 111.600,00
1.3	pneu 750/16 nacional 12 lonas	UND	12	pirelli	R\$ 750,00	R\$ 9.000,00
DUZENTOS E SESENTA MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS						R\$ 260.520,00

lote 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2.1	pneu 12.5/80-18 importado 12 lonas	UND	4	westlak	R\$ 1.600,00	R\$ 6.400,00
2.2	pneu 12/16.5 importado 12 lonas	UND	4	westlak	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
2.3	pneu 1400/24 importado 12 lonas	UND	12	westlak	R\$ 3.300,00	R\$ 39.600,00
2.4	pneu 16.9/24 importado 12 lonas	UND	4	westlak	R\$ 3.400,00	R\$ 13.600,00
2.5	pneu 17.5/25 importado 12 lonas	UND	4	westlak	R\$ 4.910,00	R\$ 19.640,00
OITENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS						R\$ 82.440,00

lote 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
3.1	pneu 215/75/17.5 nacional 12 lonas	UND	12	firestone	R\$ 1.355,00	R\$ 16.260,00
3.2	pneu 175/65/14 nacional	UND	88	firestone	R\$ 375,00	R\$ 33.000,00
3.3	pneu 175/70/13 nacional	UND	32	firestone	R\$ 330,00	R\$ 10.560,00
3.4	pneu 265/70/16 nacional	UND	8	firestone	R\$ 900,00	R\$ 7.200,00
SESSENTA E SETE MIL E VINTE REAIS						R\$ 67.020,00

lote 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
4.1	camara de ar 1000/20 nacional	UND	64	jf	R\$ 190,00	R\$ 12.160,00
4.2	camara de ar 750/16 nacional	UND	6	jf	R\$ 90,00	R\$ 540,00
4.3	camara de ar km24 nacional	UND	12	jf	R\$ 190,00	R\$ 2.280,00
4.4	camara de ar 17,5x25 nacional	UND	4	jf	R\$ 630,00	R\$ 2.520,00
DÉZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS						R\$ 17.500,00



lote 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
5.1	fita protetora aro 20 nacional	UND	64	sbn	R\$ 80,00	R\$ 5.120,00
5.2	fita protetora aro 16 nacional	UND	6	sbn	R\$ 70,00	R\$ 420,00
5.3	fita protetora aro 24 nacional	UND	12	sbn	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00
5.4	fita protetora aro 25 nacional	UND	4	sbn	R\$ 240,00	R\$ 960,00
SETE MIL E SETECENTOS REAIS						R\$ 7.700,00

lote 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
6.1	pneu 110/90/17 nacional	UND	2	vipal	R\$ 280,00	R\$ 560,00
6.2	pneu 90/90/19 nacional	UND	2	vipal	R\$ 295,00	R\$ 590,00
HUM MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS						R\$ 1.150,00

Sobral, 10 de março de 2017

F. J. DE SOUSA JUNIOR

Rua Othon de Alencar, 3809

Francisco JAVEN DE SOUSA JUNIOR

CEP: 62.040-800 - Sobral-CE

CNPJ: 06.199.608/0001-26

CGF: 06.695.832-6